[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕРХНЕТОЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 января 2019 года № 10
с. Верхняя Тойма

Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности Верхнетоемского муниципального района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115 – ФЗ «О концессионных соглашениях», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, находящихся в собственности Верхнетоемского муниципального района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений.

2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации образования «Верхнетоемский муниципальный район» разместить указанный перечень на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
3. Организационно-информационному отделу администрации образования «Верхнетоемский муниципальный район» разместить указанный перечень на официальном сайте администрации  муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район».
4. Постановление администрации  муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» от 27 января 2016 года № 10/1 «Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности Верхнетоемского муниципального района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений» признать утратившим силу;
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Верхнетоемский муниципальный район»                                              Н.В. Вьюхина
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район»
от 10 января 2019 года № 10
ПЕРЕЧЕНЬ

 объектов, находящихся в собственности
Верхнетоемского муниципального района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
1. Имущественный комплекс объектов водоснабжения, расположенных на территории муниципального образования «Федьковское» Верхнетоемского района Архангельской области;
2. Имущественный комплекс объектов теплоснабжения, расположенных на территории муниципального образования «Пучужское» Верхнетоемского района Архангельской области, включая:
2.1. Здание котельной с оборудованием, расположенное по адресу: 165552, Архангельская область, Верхнетоемский район, дер. Кондратовская, д. 56;
2.2. Тепловые сети, расположенные по адресу: 165552, Архангельская область, Верхнетоемский район, дер. Кондратовская;
3. Имущественный комплекс объектов водоснабжения и водоотведения, расположенных на территории муниципального образования «Пучужское» Верхнетоемского района Архангельской области, включая:
3.1. Водопроводные сети, расположенные по адресу: Архангельская область, Верхнетоемский район, дер. Кондратовская;
3.2. Водоотведение (канализация), расположенные по адресу: Архангельская область, Верхнетоемский район, дер. Кондратовская;
3.3. Скважина с водонапорной башней, расположенная по адресу: Архангельская область, Верхнетоемский район, дер. Мальцевская, д. 65;

4. Имущественный комплекс объектов водоснабжения и водоотведения, расположенных на территории муниципального образования «Двинское» Верхнетоемского района Архангельской области, включая:
4.1. Здание канализационно-насосной станции №1, расположенное по адресу: Архангельская область, Верхнетоемский район, п. Двинской, ул. 12 Линия, д.1А.;
4.2. Здание канализационно-насосной станции №2, расположенное по адресу: Архангельская область, Верхнетоемский район, п. Двинской, ул. Заречная, д. 1А;
4.3. Здание канализационно-насосной станции №3, расположенное по адресу:  Архангельская область, Верхнетоемский район, п. Двинской, ул. Центральная, д.25А;
4.4. Здание водопроводной очистной станции, расположенное по адресу: Архангельская область, Верхнетоемский район, п. Двинской, ул. Заречная, д.5Д;
4.5. Канализационные очистные сооружения, расположенное по адресу: Архангельская область, Верхнетоемский район, п. Двинской, ул. Двинская, д. 1Д

4.6. Сооружение, наружные водопроводные сети, расположенные по адресу: Архангельская область, Верхнетоемский район, п. Двинской.